
TARIFFE NOLEGGIO MOUNTAIN BIKE - MUSCOLARI -
ADULTI
euro / ora  	 5,00	 sino a 4 ore giornaliere
euro	 25,00	 per la giornata intera

SCOLARESCHE (prezzo per alunno con gratuità per accompagnatore)

euro	 10,00	 per la giornata intera

SPECIALE FAMIGLIE (genitori + figli fino a 8 anni compiuti)

tariffa adulti per ciascun genitore 
+ euro 5,00, per ciascun figlio fino a 8 anni compiuti

BAMBINI (fino a 8 anni compiuti)

euro / ora	 2,50	 sino a 4 ore giornaliere
euro	 15,00	 per la giornata intera

RENT A BIKE CANCANO
Parco Nazionale dello Stelvio

NOTE: 
Il noleggio è aperto tutti i giorni dalle ore 8.00 alle ore 18.00 (orario continuato).
Per tariffa giornaliera si intende un utilizzo massimo di 10 ore (dalle ore 8.00 alle ore 18.00).
Le tariffe di cui sopra comprendono il noleggio del casco.
Le mountain bike, o e-bike, vengono consegnate all’inizio del noleggio in buono stato; se alla ri-
consegna venissero riscontrati danni, gli stessi dovranno essere rimborsati.
Si accettano le principali carte di credito.
I prezzi sono comprensivi di casco.

TARIFFE NOLEGGIO E-BIKE - A PEDALATA ASSISTITA - 
	 ADULTI FRONT	 ADULTI FULL	 BAMBINI
	 ammortizzazione solo forcella anteriore	 ammortizzazione entrambe le forcelle	 fino a 8 anni compiuti

tariffa oraria 	 euro 	 10,00	 euro	 15,00	 euro	 5,00
giornata intera 	 euro 	 45,00 	 euro	 55,00	 euro	 30,00

MTB RENTAL RATES 
ADULTS
euro / hour  	5,00	 up to 4 hours of use 
euro	 25,00	 for a daily use 

SCHOOLS (price per student with free admission for teachers)

euro	 10,00	 for a daily use 

FAMILY SPECIAL (parents + children up to 8 years old)

Adult rate for each parent 
+ € 5,00 for a daily use for each children up to 8 years old 

KIDS (up to 8 years old) 

euro / hour	 2,50	 up to 4 hours of use
euro	 15,00	 for a daily use

E-BIKE RENTAL RATES 
	 ADULTS FRONT	 ADULTS FULL	 KIDS
	 front suspension	 full suspension	 up to 8 years old

rate per hour 	 euro 	 10,00	 euro	 15,00	 euro	 5,00
for a daily use 	 euro 	 45,00 	 euro	 55,00	 euro	 30,00

PLEASE NOTE:
The bike rental is open everyday from 8 a.m. to 8 p.m. (all day).
The day-use fee is for maximum 10 hours (from 8 a.m. to 6 p.m.).
Helmets are always included in the bike rental rates.
Bikes and e-bikes are delivered in good conditions; a full compensation of damages is required.
Major credit cards are accepted.
Prices include helmet.

info: +39 338 2344813

ACCESSORI
SEGGIOLINI 
(fino a 22,50 chili di peso)
euro	 4,00 	 per mezza giornata (4 ore)
euro	 7,00 	 per la giornata intera

CARRELLO PER CANI
euro	 7,00 	 per mezza giornata (4 ore)
euro	 12,00 	 per la giornata intera

CARRELLO PER BAMBINI 
(fino a 2 bambini per carrello)
euro	 7,00 	 per mezza giornata (4 ore)
euro	 12,00 	 per la giornata intera

CAMMELLINO (ruota 20” per bambini 4/5 anni)

euro	 7,00 	 per mezza giornata (4 ore)
euro 	 12,00 	 per la giornata intera

EQUIPMENT 
BIKE SEATS 

(up to 22,5 kg weight)
euro	 4,00 	 for half a day (4 hours)
euro	 7,00 	 for a daily use

DOG-TRAILER
euro	 7,00 	 for half a day (4 hours)
euro	 12,00 	 for a daily use 

KIDS-TRAILER  
(up to 2 children for each trailer) 
euro	 7,00 	 for half a day (4 hours) 
euro	 12,00 	 for a daily use 

KIDS-TRAILER (20-inch for children of 4/5 years old)

euro	 7,00 	 for half a day (4 hours) 
euro 	 12,00 	 for a daily use


